



Szp/FZ-86/^{MR}2021

Wrocław, dnia 01.02.2022 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **”Dostawa odzieży roboczej i obuwia dla personelu medycznego”**

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo obuwie z pakiem pięty zapinanym na sprzączkę? Z praktyki wynika, że regulacja na rzep jest nietrwała i niestabilna przy chodzeniu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obuwie z paskiem na piętę zapinanym na sprzączkę

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 – odzież robocza dla personelu medycznego - tkaninę bawełniano – poliestrową o maksymalnej zawartości 50% bawełna 50% poliester 125g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji

Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

Romana Komora

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych
mgr Anna Lis